

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Humble Invest ApS

c/o Britta Andersen
Pilehaven 5, Tryggelev
5932 Humble

CVR-nr. 27 58 02 54

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. december 2025

Britta Andersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14
<hr/>	
REVISORGRUPPEN	2

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Humble Invest ApS c/o Britta Andersen Pilehaven 5, Tryggelev 5932 Humble CVR-nr.: 27 58 02 54 Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 Stiftet: 5. februar 2004 Hjemsted: Langeland
Direktion	Britta Andersen, direktør
Revisor	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 42.162, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.615.842.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-20.324	-33.646
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>179</u>
Resultat før finansielle poster		-20.324	-33.467
Finansielle indtægter		73.970	163.356
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-1.496</u>
Resultat før skat		53.646	128.393
Skat af årets resultat		<u>-11.484</u>	<u>-28.573</u>
Årets resultat		<u>42.162</u>	<u>99.820</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Overført resultat		<u>-25.338</u>	<u>38.820</u>
		<u>42.162</u>	<u>99.820</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>532.974</u>	<u>611.011</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>532.974</u>	<u>611.011</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>532.974</u>	<u>611.011</u>
Andre tilgodehavender		0	23.126
Selskabsskat		<u>3.690</u>	<u>28.174</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.690</u>	<u>51.300</u>
Værdipapirer		<u>876.343</u>	<u>842.850</u>
Værdipapirer		<u>876.343</u>	<u>842.850</u>
Likvide beholdninger		<u>284.817</u>	<u>197.773</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.164.850</u>	<u>1.091.923</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.697.824</u></u>	<u><u>1.702.934</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		63.000	63.000
Overført resultat		1.485.342	1.510.680
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
Egenkapital		<u>1.615.842</u>	<u>1.634.680</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.718	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>50.264</u>	<u>53.254</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>81.982</u>	<u>68.254</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>81.982</u>	<u>68.254</u>
Passiver i alt		<u><u>1.697.824</u></u>	<u><u>1.702.934</u></u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	63.000	1.510.680	61.000	1.634.680
Betalt ordinært udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-25.338</u>	<u>67.500</u>	<u>42.162</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>63.000</u>	<u>1.485.342</u>	<u>67.500</u>	<u>1.615.842</u>

NOTER

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>-179</u>
	<u>0</u>	<u>-179</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>2024/25</u> kr.
2 Oplysning om dagsværdi	
Andre værdipapirer og kapitalandele	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>36.582</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>876.343</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

NOTER